枚安発０７２３第１号

令和６年７月２３日

事 業 主 各 位

枚方公共職業安定所長

「令和７年３月高等学校卒業予定者対象 合同求人説明会」の

開催について（ご案内）

 日頃から当所の業務運営の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、高校生の就職活動においては、例年在校中に内定が得られず就職活動を途中で断念する

者や、内定を得られないまま卒業する者も少なからず存在する状況です。

 こうしたことから、卒業までの段階で希望者全員が就職内定を得ることができるよう、大阪労

働局・公共職業安定所（ハローワーク）におきましては、高等学校等とも連携して職業意識を形

成するための講習・実習等の実施や積極的な求人開拓など、高等学校卒業予定者の円滑な就職を

援助すべく全力を挙げて取り組んでいるところです。

 つきましては、「令和７年３月高等学校卒業予定者対象 合同求人説明会」を下記のとおり開催

することとしましたので、是非ご検討いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 名  称   令和７年３月高等学校卒業予定者対象 合同求人説明会

２ 日  時   令和６年１０月２９日（火） １３時００分から１６時３０分まで

３ 会  場   マイドームおおさか １Ｆ展示ホール（Ａ）

         大阪市中央区本町橋２―５

４ 内  容   高等学校卒業予定者に対する求人内容等個別説明

５ 参加見込   高等学校卒業予定者 １００人（予定）

         求人事業所     ４３社（予定）

６ 参加申込   ８月２日（金）【必着】までに、別添リーフレットによりメール等で

お申込みください。

※参加にあたっての要件がございますので、詳細は別添リーフレットを

ご確認ください。

          ※参加申込み多数の場合は、やむを得ずお断りさせていただく場合がありま

すので予めご了承願います。

（お申込先及びお問い合わせ先）枚方公共職業安定所（ハローワーク枚方）事業所サービス部門

お申込先メールアドレス：hirakata-jisa@mhlw.go.jp

   ＴＥＬ：０７２－８４１－３３６３（部門コード３１＃） 海野・名越・秋田

mailto:hirakata-jisa@mhlw.go.jp